
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/186/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej                                                     

Nr 3,5,7,8,10,12,15,16,19,20,21 w mieście Lębork 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy                                                 

w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                        

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Małgorzata Irena Kreft, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Lębork. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Andrzej Hawruto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork. 

 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                      

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Jakub Haczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Lębork. 

 

§ 4. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Barbara Łucja Kotkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łeba. 

 

 



 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu odwołania                 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Patrycja Pigła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Lębork. 

2. Iwona Katarzyna Szeliga-Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lębork. 

 

§ 6. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Natalia Pasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork. 

2. Irena Terman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork. 

 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                     

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Michał Patryk Champel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Lubowidz. 

§ 8. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Lena Anna Grybisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork. 

 

§ 9. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                   

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Norbert Janusz Bronhard, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Lębork 



 

 

§ 10. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Marta Krysińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork. 

 

§ 11. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                  

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Artur Romanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Lębork. 

 

§ 12. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Kinga Krupska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork. 

 

§ 15. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                       

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Krystian Jan Stoltmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Lębork. 

 

§ 16. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Krzysztof Dariusz Hrycyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork. 

§ 17. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                    

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 



 

1. Maja Sylwia Kolasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Lębork. 

 

§ 18. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Danuta Anastazja Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork. 

§ 20. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                    

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Piotr Wojciech Wajchert, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Lębork. 

 

§ 21. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Teresa Siuciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork. 

 

§ 22. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                    

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Aleksandra Bobrucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Lębork. 

 

§ 23. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sylwia Jadwiga Okrój, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork. 

 

§ 24. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście 

Lębork, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 



 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania                         

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Maciej Jarosław Hazak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Lębork. 

 

§ 25. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Paulina Agnieszka Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork. 

 

§ 26. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


